

zabka

Codziennie produkty

Informacja handlowa obowiązuje w wybranych sklepach

od 23.09 do 06.10.2026 r.
lub do wyczerpania zapasów



-23%
w zestawie

0⁹⁹*
~~1²⁹~~

**PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**

Butka śniadaniowa XXL

100 g; 9,90 zł/kg

cena poza zestawem:

1,29 zł; 12,90 zł/kg

Cena przed obniżką:

1,29 zł



-37%
w zestawie

4⁹⁹*
~~7⁹⁹~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Parówki Naturalnie 100% Tarczyński

z kurczaka, z szynki
160-200 g; 24,95-31,19 zł/kg

cena poza zestawem:
7,99 zł; 39,95-49,94 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką: **7,99 zł**



-28%
w zestawie

4⁹⁹*
~~6⁹⁹~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Ser żółty Hochland

tylżycki, gouda, maasdamer
135 g; 36,96 zł/kg

cena poza zestawem:
6,99 zł; 51,78 zł/kg

Cena przed obniżką:
6,99 zł

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

ZMODYFIKOWANE Z AI

DZIEŃ W DZIEŃ W **SUPER** CENACH



-16%
w zestawie

0,49*
~~0,59~~

Kajzerka premium XXL

75 g; 6,53 zł/kg

cena poza zestawem:
0,59 zł; 7,87 zł/kg

Cena przed obniżką:
0,59 zł

**PRZY ZAKUPIE
4 SZT.**



-20%
w zestawie

0,79*
~~0,99~~

Butka pszenna XXL

85 g; 9,29 zł/kg

cena poza zestawem:
0,99 zł; 11,65 zł/kg

Cena przed obniżką:
0,99 zł

**PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**



-23%
w zestawie

0,99*
~~1,29~~

Butka śniadaniowa XXL

100 g; 9,90 zł/kg

cena poza zestawem:
1,29 zł; 12,90 zł/kg

Cena przed obniżką: **1,29 zł**

**PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**



-16%
w zestawie

1,49*
~~1,79~~

Butka z dynią XXL

100 g; 14,90 zł/kg

cena poza zestawem:
1,79 zł; 17,90 zł/kg

Cena przed obniżką:
1,79 zł

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

DZIEŃ W DZIEŃ W **SUPER** CENACH



- 16%
w zestawie

2⁹⁹*
~~3⁶⁰~~

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

**Serek
homogenizowany
Piątnica**

różne rodzaje
150 g; 19,93 zł/kg

cena poza zestawem:
3,60 zł; 24,00 zł/kg

Cena przed obniżką: **3,60 zł**

**Napój mleczny
Müller**

różne rodzaje
400 g; 9,98 zł/kg

cena poza zestawem:
4,99 zł; 12,48 zł/kg

Cena przed obniżką:
4,99 zł

- 20%
w zestawie

3⁹⁹*
~~4⁹⁹~~

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



- 28%
w zestawie

4⁹⁹*
~~6⁹⁹~~

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

**Ser żółty
Hochland**

tylżycki, gouda,
maasdamer
135 g; 36,96 zł/kg

cena poza zestawem:
6,99 zł; 51,78 zł/kg

Cena przed obniżką:
6,99 zł





-18%
w zestawie

4^{50*}
5⁵⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Szynka z kurcząt Drobimex

100 g; 45,00 zł/kg

cena poza zestawem:
5,50 zł; 55,00 zł/kg

Cena przed obniżką:
5,50 zł



-15%
w zestawie

5^{50*}
6⁵⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Kiełbasa krakowska sucha Olewnik

80 g; 68,75 zł/kg

cena poza zestawem:
6,50 zł; 81,25 zł/kg

Cena przed obniżką:
6,50 zł



-18%
w zestawie

4^{50*}
5⁵⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Szynka eksportowa Krakus

100 g; 45,00 zł/kg

cena poza zestawem:
5,50 zł; 55,00 zł/kg

Cena przed obniżką:
5,50 zł



WIELOSZTUKA

5^{99*}
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Kabanosy Tarczyński

Exclusive - różne rodzaje,
Proteinowe z kurczaka
80-90 g; 66,56-74,88 zł/kg

cena poza zestawem:
6,99-7,50 zł;
77,67-93,75 zł/kg

Najniższa cena:
5,99 zł**

ŻABKOBRANIE

w super cenie DOBIERANIE

4.00*

poniedziałek-sobota
21.09-26.09

2.00*

poniedziałek-sobota
28.09-03.10

***Dobierz do zakupów za min. 10 zł**

Cena przed obniżką: Kiełbasa Krakowska sucha z szynki Olewnik 80 g - **6,50 zł**, Parówki z szynki Tarczyński 220 g - **7,50 zł**, Ser żółty Gouda Hochland 135 g - **6,99 zł**, Jogurt Kremowy z malinami i granolą Bakoma 230 g - **6,50 zł**, Parówki Sokoliki Sokotów 140 g - **4,99 zł**, Ser topiony bloček śmietankowy Hochland 90 g - **3,99 zł**, Jogurt pitny truskawkowy Twist 370 g - **3,99 zł**, Chleb Bałtonowski 500 g - **3,70 zł**. Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: Ketchup Kotlin (łagodny, pikantny) 450 g - **5,99 zł***. Śledzik Na Raz Lisner (kurkowy, sos musztardowy, z cebulką) 100 g - **3,50 zł***. Podana cena odnosi się do ceny występującej w największej liczbie sklepów Żabka. *Akcja promocyjna obowiązuje w dniach 21.09-26.09.2026 r. oraz 28.09-03.10.2026 r. lub do wyczerpania zapasów. Przy zakupach za minimum 10 zł w pojedynczej transakcji (nie wliczając produktów wyłączonej, których lista dostępna jest w Regulaminie). Klient może dobrać jeden z produktów promocyjnych w obniżonej cenie. Szczegóły akcji, w tym lista produktów wyłączonych na <https://www.zabka.pl/akcje-promocyjne>.



ŚWIEŻE PO DRODZE

Pomarańcza
1 szt.

2⁰⁰



nowość



2⁵⁰

Nektarynka
1 szt.

TYLKO
W ŚRODĘ

23.09, 30.09

Banany

1 kg

Cena przed
obniżką:
7,99 zł

4⁹⁹
7⁹⁹

-37%



7⁹⁹
za kg

CENA
STANDARDOWA

Oferta obowiązuje 23.09 do 06.10.2026 r.

Cena promocyjna 4,99 zł obowiązuje wyłącznie w środę 23.09. oraz 30.09.2026 r.

Informacja o kraju pochodzenia odmiany oraz klasy (jeśli dotyczy), znajduje się na etykiecie cenowej.

żabka uwolnij swój czas

**9⁰⁰****Borówki**1 opak. - 125 g
72,00 zł/kg**2⁰⁰****Mandarynka**

1 szt.

**nowość****9⁰⁰****Winogrono
bezpestkowe**1 opak. - 500 g
18,00 zł/kg**żabka uwolnij swój czas**



ŚWIEŻE PO DRODZE

Cytryny
1kg

11⁹⁹

PRODUKT
POLSKI

Pomidor
malinowy
1kg

13⁹⁹



7⁵⁰

Ziemniaki
jadalne siatka

1 opak. - 1,5 kg;
5,00 zł/kg

PRODUKT
POLSKI

żabka uwolnij swój czas

NA KAŻDYM ROGU

ŚWIEŻO

» wypiekane «
na miejscu

nowość

1²⁹

Butka
pszenno-żytnia
z ziarnami

90 g; 14,33 zł/kg

ZMODYFIKOWANE Z AI

żabka uwolnij swój czas

Smacznie od rana!



4⁵⁰

**Chleb
Pradawne
Zboża Gala**

200 g; 22,50 zł/kg



od
4⁵⁰

**Chleb tostowy
Z Dobrej Piekarni**

pszenny, pełnoziarnisty
cena: 4,50-4,99 zł
500 g; 9,00-9,98 zł/kg



- 33%
w zestawie

4⁹³
~~7⁴⁰~~

**Ser topiony
w plastrach
Hochland**

różne rodzaje
130 g; 37,92 zł/kg

cena poza zestawem:
7,40 zł; 56,92 zł/kg

Cena przed obniżką:
7,40 zł

**PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**



żabka uwolnij swój czas



od
5⁹⁹

Ser Ryki
edam exclusive,
koneser lekki,
proteinowy active plus
cena: 5,99-6,50 zł
135 g; 44,37-48,15 zł/kg
Cena przed obniżką:
6,50-6,99 zł



nowość

9⁹⁹

Filet z piersi kurczaka Krakus
160 g; 62,44 zł/kg



5⁹⁹

Ser żółty Mlekpól
salami, królewski z Kolna, gouda
150 g; 39,93 zł/kg
Cena przed obniżką:
6,99 zł

Almette

**WYGRAJ ekoDOM
W LOTERII**

REGULAMIN I SZCZEGÓŁY LOTERII PROMOCYJNEJ ALMETTE
„DOM Z NATURY 11”: WWW.ALMETTE.PL,
ORGANIZATOR I WYKONAWCA: GRASP GROUP SP. Z O.O.
LOTERIA TRWA OD 01.09.2026 DO 31.10.2026.



**- 31%
w zestawie**

**4⁸⁰
6⁹⁹**

Ser Almette
różne rodzaje
150 g; 32,00 zł/kg
cena poza zestawem:
6,99 zł; 46,60 zł/kg
Cena przed obniżką:
6,99 zł

1. KUP ALMETTE Z OZNACZENIEM LOTERII (W OKRESIE OD 13.07-31.10.2026)
2. ZGŁOŚ KOD (W OKRESIE 01.09-31.10.2026) NA WWW.ALMETTE.PL I SPRAWDŹ, CZY WYGRAŁEŚ JEDNĄ Z 305 NAGRÓD DZIENNYCH
3. ZACHOWAJ WIECZKO I DOWÓD ZAKUPU

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

zabka uwolnij swój czas



- 37%
w zestawie

4⁹⁹*
7⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

z CENA Z ŻAPPKĄ

Parówki Naturalnie 100% Tarczyński

z kurczaka, z szynki
160-200 g; 24,95-31,19 zł/kg

cena poza zestawem:

7,99 zł; 39,95-49,94 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:

7,99 zł

Parówki drobiowe Skolimki JBB

140 g; 35,64 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:

5,99 zł

- 16%

4⁹⁹
5⁹⁹

z CENA Z ŻAPPKĄ



- 26%
w zestawie

3³⁰*
4⁵⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Pastella Lisner

różne rodzaje
80 g; 41,25 zł/kg

cena poza zestawem:

4,50 zł; 56,25 zł/kg

Najniższa cena:

3,30 zł**

Wartość obniżki

w zestawie: **0%****

żabka uwolnij swój czas



OD
- 25%
w zestawie

5⁹⁹*
od 7⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Szynka lub schab od Szwagra Krakus

Szynka od Szwagra,
Schab od Szwagra,
Szynka Krucha od Szwagra
90 g; 66,56 zł/kg

cena poza zestawem:

7,99-8,50 zł;

88,78-94,44 zł/kg

Cena przed obniżką:

7,99-8,50 zł

Szynka z Jakubowej Spizarni Olewnik

100 g; 59,90 zł/kg

cena poza zestawem:

6,99 zł; 69,90 zł/kg

WIELOSZTUKA

5⁹⁹*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

nowość



6⁹⁹

Boczek w słupkach Morliny

130 g; 53,77 zł/kg

Cena przed obniżką: **7,99** zł

żabka uwolnij swój czas

Smacznie od rana!



od

10⁹⁹

Mieszanka Bakalland

bakaliowa, orzechowa,
żurawina-nerkowce
cena: 10,99-12,50 zł
100 g; 109,90-125,00 zł/kg
Najniższa cena: **10,99 zł****

11⁹⁹

Płatki Granola Sante

czekoladowa
350 g; 34,26 zł/kg
Najniższa cena: **11,99 zł****



ULUBIONY SMAK
W NOWEJ ODSZCIE

PROTEIN

WEŹ
ze sobą!



tylko w żabka

60g

3⁵⁰

Płatki proteinowe Nestlé

Cini Minis, Lion
60 g; 58,33 zł/kg
Najniższa cena: **3,99 zł****

żabka uwolnij swój czas

10⁹⁹

Jaja ekologiczne 100% BIO

1 opak. - 6 szt.; 1,83 zł/szt.

Cena przed obniżką:
11,99 zł

Sałatka z tuńczykiem Rio Mare

meksykańska, z kuskusem,
z kukurydzą
160 g; 93,69 zł/kg

Najniższa cena: 15,50 zł**

SZEROKI WYBÓR PRODUKTÓW

Bez glutenu



Bez laktozy



żabka uwolnij swój czas

Szybko i smacznie!



OD
- 20%
w zestawie

3⁹⁹*
od 4⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Makaron Lubella

krajaneczka, 5-jajeczna
250 g; 15,96 zł/kg

cena poza zestawem:

4,99-5,80 zł; 19,96-23,20 zł/kg

Najniższa cena: **4,20 zł****

Wartość obniżki

w zestawie: **-5%****



5⁵⁰

Makaron Goliard

nitka luksusowa 5-jajeczna
250 g; 22,00 zł/kg

Najniższa cena: **5,99 zł****



5⁹⁹

Przyprawa Maggi w płynie

200 ml; 29,95 zł/l

Najniższa cena: **6,40 zł****

żabka uwolnij swój czas



6⁹⁹

Makaron Lubella

różne rodzaje
400 g; 17,48 zł/kg

Najniższa cena:
4,99 zł^{}**

**BLISKO
DOMU**

**BLISKO
DOBREJ
CENY!**

**KORZYSTAJ Z KUPONÓW
WIELOKROTNIE I ZYSKUJ RABATY**

ZNAJDŹ KUPONY W SKLEPACH!

Akcja promocyjna obowiązuje w terminie 23.09-6.10.2026 r. lub do wyczerpania zapasów.
Kupony nie podlegają wymianie na inne, ani na ich równowartość pieniężną.

zobko uwolnij swój czas

Aromatycznie!

tylko w **żabka**



8⁵⁰

**Herbata Starbucks
Matcha Latte**

24 g; 354,17 zł/kg



8⁵⁰

**Kawa Prima
Finezja**

mielona
100 g; 85,00 zł/kg

Najniższa cena:
8,99 zł**

Kawa Nescafé

crema, classic, iced
rozpuszczalna

cena: 23,99-29,99 zł
95-100 g; 239,90-315,68 zł/kg

Najniższa cena: **22,99 zł****

od
23⁹⁹



żabka uwolnij swój czas



Kawa MK Café Premium

mielona
250 g; 106,00 zł/kg

Najniższa cena:
24,99 zł**



Kawa Jacobs

Cronat Gold,
Gold Crema, Krönung
rozpuszczalna
cena: 27,99-28,99 zł
100 g; 279,90-289,90 zł/kg

Najniższa cena: **27,99 zł****

Kawa Lavazza

mielona Gusto Crema,
ziarnista Oro
rozpuszczalna Oro
cena: 31,99-37,99 zł

250 g; 127,96-151,96 zł/kg

Najniższa cena: **33,99 zł****

od
31⁹⁹



zabka uwolnij swój czas

ŻABKI OTWARTE W NIEDZIELE

Znajdź najbliższy czynny sklep!

www.zabka.pl/znajdz-sklep



Oferta obowiązuje od 23.09 do 06.10.2026 r. lub do wyczerpania zapasów.



Polub Żabkę na:
[facebook/zabka](https://facebook.com/zabka)

Zdjęcia poglądowe, mogą nieznacznie odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Wszystkie ceny wyrażone są w PLN i zawierają VAT. Organizator sieci nie gwarantuje dostępności produktu w konkretnych sklepach Żabka. Niniejsza informacja handlowa dotyczy wybranych smaków i rodzajów produktów.

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem „wielosztuka” uwidoczniiona jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. W sklepach mogą występować różne ceny poza zestawem, co może mieć wpływ na poziom obniżki.

** Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych.

***Cena promocyjna obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka i jej zeskanowaniu. Kupon jest jednorazowy i odnawia się codziennie w okresie trwania promocji. Informacje o cenie produkty znajdują się na etykietach cenowych bądź w cenniku. Wszystkie ceny w PLN zawierają VAT.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN